
UCHWAŁA NR VI/138/24 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Gminy Miasto Szczecin na lata 2021-2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572), art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 725), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/873/21 Rady Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie 
uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miasto 
Szczecin na lata 2021-2025 (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 3495) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Po § 15 dodaje się § 15a w brzmieniu: 

„§ 15a. Do wyliczania miesięcznej stawki czynszu w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 
2025 roku stosuje się iloczyn wskaźnika przeliczeniowego kosztu odtworzenia 1m2 powierzchni 
użytkowej budynku odpowiadający wskaźnikowi przeliczeniowemu kosztu odtworzenia 
1m2 powierzchni użytkowej budynków mieszkalnych dla Miasta Szczecin obowiązującemu od 
1 października 2023 r. do 31 marca 2024 r. ogłoszonemu przez Wojewodę 
Zachodniopomorskiego obwieszczeniem z dnia 29 września 2023 r. oraz współczynnika 1,1”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F14A9842-4AA6-4BCE-B809-6F0753BF725A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/138/24 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 15a w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


